

## MEDEX BIO SCIENCE COSMETICS

### Transparent Collagen Mask



Kremowa maseczka, niewidoczna po zastosowaniu, szybko się wchłania i nie pozostawia tłustej warstwy na skórze. Doskonale nadaje pod makijaż na dzień wypełniony pracą. Wspaniałe efekty przynosi połączenie jej z serum Actiprotin i zastosowanie pod makijaż przed wielkim wyjściem. Bogata w kwas hialuronowy, miód oraz fosfo- i sfingolipidy. Zalecana do domowego użycia – znacząco poprawia stan skóry.

Dystrybucja: A&P Prestige Group

## MARIA GALLAND PARIS

### Crème du Cou 90



Regenerujący, odżywczy krem do pielęgnacji szyi i dekolту. Działanie przeciwzmarszczkowe to zasługa lipopeptydów oraz ekstraktu z paproci. Głębokie nawilżanie zapewniają: kwas hialuronowy, witamina E oraz olej ze słodkich migdałów. Krem niweluje oznaki odwodnienia, zmniejsza zmarszczki oraz napina delikatną skórę na szyi.

Dystrybucja: Hubertus Group

## BIOLIFE

### Koktajle kosmetyczne do mezoterapii bezigłowej nowej generacji



Koktajle bogate są m.in. w fosfatydylocholinę rozpuszczającą podskórną tkankę tłuszczową i zamieniającą ją w energię, która jest gwarantem ich wysokiej skuteczności. Do wyboru: koktajl antycellulitowy Dermacell, koktajl przeciw starzeniu się Dermalifting, koktajl przeciwtrądzikowy Dermaskin, koktajl ujędrniający Dermatonic, koktajl modelujący biust Dermabreast.

Dystrybucja: Dermatic

## MAYSTAR

### Caviar Therapy



Kosmetyki do pielęgnacji twarzy i ciała z serii Caviar Therapy mają działanie regenerujące, silnie ujędrniające i nawilżające. Takie substancje aktywne jak ekstrakt z kawioru, skwalen, kwas hialuronowy czy ekstrakt z soi nie tylko zapobiegają procesom starzenia się skóry, ale również usuwają powstałe wcześniej zmarszczki i bruzdy. Terapia Cellulite Shock pozwala szybko i sprawnie pozbyć się problemu, który często spotykany jest w gabinetach kosmetycznych.

Dystrybucja: Activ

## ATACHE

### Despigmen



Kompleksowy program rozświetlający i rozjaśniający do twarzy. Najcenniejsze aktywne składniki zwalczające przebarwienia dają pożądane, długotrwałe efekty. Produkty wchodzące w skład zabiegu oraz preparaty do pielęgnacji domowej rozjaśniają plamy i znacznie redukują ich rozmiar. Ograniczając produkcję melaniny, zapobiegają powstawaniu nowych przebarwień. W wyniku kuracji skóra odzyskuje swój blask i równomierny kolor.

Dystrybucja: Sabell

## BEAUTY & SPAEXPERT

### Dotyk luksusu

Ekskluzywny, profesjonalny zabieg na dłonie i paznokcie. Połączenie naturalnych składników: olejów z pomarańczy, szafranowego i z pestek winogron oraz witamin A i E stanowi najlepszą pielęgnację dłoni. Ciepło aktywuje oraz ułatwia wprowadzanie składników w głąb skóry. Ta luksusowa kuracja jest niezwykle przyjemna i higieniczna. Serum w połączeniu z termicznymi właściwościami stanowi transdermalną jednostopniową kurację pielęgnacyjną skóry dłoni.

Dystrybucja: Beauty & SpaExpert

